ANO VII - N° 1.530, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.1107-002/SEINFRA

AVISO: O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO PRESIDENTE DA CO-MISSÃO DE LICITAÇÕES, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO DO JULGAMENTO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA COMUNI-DADE DE INGARANA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. EMPRESA HA-BILITADA: 01. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 07.191.777/0001-20. EMPRESAS INABILITADAS E SEUS RESPECTIVOS MOTIVOS: 01. MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº. 09.423.269/0001-55, ITEM 3.4.2.3.2 DO EDITAL; 02. V.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME INSCRI-TA NO CNPJ N°. 26.431.054/0001-03, ITEM 3.4.2.3.2 DO EDITAL E 03. CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº. 10.633.615/0001-09, ITEM 3.4.1.2 DO EDITAL. PODERÁ OS LICITANTES INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO NO PRA-ZO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA PUBLICAÇÃO LEGAL, COM BASE NO ART. 109, I, A, DA LEI 8.666/93. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO -LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE-CE, 17 DE AGOSTO DE 2023. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..... 20230587

ORIGEM......TOMADA DE PREÇOS Nº 30060001.2023TP

CONTRATANTE.....: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O)....: INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

VALOR TOTAL...... R\$ 337.517,00 (trezentos e trinta e sete mil, quinhentos e dezessete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023 Atividade 1401.171221701.2.086 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R\$ 337.517.00

VIGÊNCIA.....: 14 de Agosto de 2023 a 14 de Agosto de 2024

DATA DA ASSINATURA.....: 14 de Agosto de 2023



Andréa de Holanda Lucena, Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida, Secretário Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva, Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena, Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos, Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima, Secretário Municipal de Desportos e Juventude (SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães, Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Clayton da Costa Castro, Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente (SEMAE). (Respondendo)

Alane de Holanda Nunes Maia, Secretária Municipal de Projetos Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa, Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos, Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira, Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880 Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DARLYSON DE LIMA MENDES,Presidente.

JOSÉ VALDIR DA SILVA, 1° Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO, 2° Vice Presidente.

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA, 2º Secretário. **João Gledson Barreto de Oliveira,** Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Daiane Silva Guimarães, (Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)